UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /TM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày     tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ VÀ NỘP HỒ SƠ NĂNG LỰC QUAN TÂM

Cung cấp dịch vụ thẩm định giá dự toán thực hiện nhiệm vụ

“Chuẩn hoá, số hóa tạo lập cơ sở dữ liệu hộ tịch

trên địa bàn tỉnh Ninh Bình”

Kính gửi: Các công ty Thẩm định giá

Sở Tư pháp Ninh Bình đang có nhu cầu tìm nhà thầu đủ năng lực nhân sự và

kinh nghiệm thực hiện việc cung cấp dịch vụ thẩm định giá dự toán nhiệm vụ “Chuẩn

hoá, số hoá, tạo lập cơ sở dữ liệu hộ tịch trên địa bàn tỉnh Ninh Bình”.

Sở Tư pháp Ninh Bình mời các công ty Thẩm định giá nộp hồ sơ năng lực quan

tâm và báo giá theo thời gian và địa điểm và nôi dung yêu cầu như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản thẩm định:

- Tên đơn vị: Sở Tư pháp Ninh Bình.

- Địa chỉ: Km số 2, đường Trần Hưng Đạo, phường Đông Thành, TP Ninh

Bình, tỉnh Ninh Bình.

2. Tên dịch vụ cần thẩm định giá:

- Dịch vụ “Chuẩn hoá, số hoá, tạo lập cơ sở dữ liệu hộ tịch trên địa bàn tỉnh

Ninh Bình năm 2023”

- Địa điểm thực hiện dịch vụ: Tại 6 huyện, thành phố thuộc tỉnh Ninh Bình.

Bao gồm: thành phố Tam Điệp; các huyện: Kim Sơn, Yên Mô, Hoa Lư, Nho

Quan, Gia Viễn.

3. Mục đích thẩm định giá:

Xác định giá trị dịch vụ làm cơ sở duyệt chi nguồn vốn ngân sách nhà nước

theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

4. Tiêu chí lựa chọn:

- Doanh nghiệp thẩm định giá được thành lập theo đúng quy định của pháp

luật, có tên trong danh sách các doanh nghiệp đủ điều kiện hành nghề thẩm định

giá năm 2024 theo thông báo số 1315/TB-BTC ngày 29/12/2023 và Thông báo điều

chỉnh số 351/TB-BTC ngày 04/3/2024 của Bộ Tài chính.

- Là doanh nghiệp thẩm định giá có uy tín về chất lượng thẩm định. Có nhiều

2

kinh nghiệm trong lĩnh vực thẩm định giá. Ưu tiên cho các doanh nghiệp đã từng

thực hiện các gói thầu tương tự.

- Đội  ngũ thẩm định viên có trình độ kinh nghiệm và đáp ứng đầy đủ tiêu

chuẩn theo quy định của pháp luật.

- Giá dịch vụ thẩm định phù hợp với quy định của pháp luật hiện hành và có

tính cạnh tranh.

- Có hồ sơ pháp lý và hồ sơ năng lực gửi kèm báo giá dịch vụ thẩm định giá.

Hồ sơ yêu cầu gồm:

+ Văn bản đề nghị thực hiện thẩm định giá.

+ Hồ sơ pháp lý của doanh nghiệp (Bản sao đăng ký kinh doanh, Giấy chứng

nhận đầu tư hoặc Quyết định thành lập doanh nghiệp, Giấy chứng nhận đủ điều kiện

kinh doanh dịch vụ thẩm định giá).

+ Hồ sơ năng lực kinh nghiệm của doanh nghiệp (Hợp đồng thẩm định giá đã

thực hiện, thông báo, chứng thư điển hình liên quan đến dịch vụ thẩm định giá mà

doanh nghiệp đã thực hiện thành công).

+ Báo giá (Đã bao gồm thuế và các chi phí khảo sát, thu thập thông tin để thẩm

định giá).

- Thời gian nộp hồ sơ năng lực kèm báo giá nhận đến 17h 00 ngày 08/6/2024.

- Địa điểm nộp hồ sơ năng lực quan tâm: Sở Tư pháp Ninh Bình; Địa chỉ: Km

số 2, đường Trần Hưng Đạo, Phường Đông Thành, TP Ninh Bình. Hoặc qua Email

vanphongsotuphap.ninhbinh.gmail.com.

- Điện thoại: 02293.873.975.

Thư mời này được niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan Sở Tư pháp và Cổng

thông tin điện tử của Sở Tư pháp Ninh Bình https://sotuphap.ninhbinh.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc STP (để B/c);

- Văn phòng Sở (để niêm yết tại trụ sở và đăng lên

Trang thông tin của Sở);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

https://sotuphap.ninhbinh.gov.vn/

3

		2024-06-05T16:58:17+0700

		2024-06-05T17:50:56+0700

		2024-06-05T17:50:56+0700

		2024-06-05T17:50:56+0700